
Vi søger en pædagog til Kløverhulens børnehave på 37
timer pr. 1.5.26

Vil du være en del af et fagligt fællesskab, hvor relationer, tryghed og udvikling går hånd i hånd?
Forestil dig en morgen, hvor solen strømmer ind gennem vinduerne, børnene er fordybet i leg, og
en lille hånd tager din for at invitere dig ind i fællesskabet.
Sådan starter mange dage i Kløverhulen.
Hos os er fællesskabet omdrejningspunktet for hverdagen – både for børn og voksne. Vi tror på, at
trivsel, nysgerrighed og udvikling opstår, når man oplever at høre til og være betydningsfuld.
Derfor søger vi en uddannet pædagog på 37 timer, som med faglighed, nærvær og engagement vil
være med til at skabe trygge og udviklende læringsmiljøer for alle børn sammen med os. 
I Kløverhulen arbejder vi målrettet med at skabe pædagogiske læringsmiljøer, hvor alle børn har
mulighed for at deltage og udvikle sig.
Gennem anerkendende pædagogik, tydelige rammer og en bevidst organisering af hverdagen
understøtter vi børns trivsel, deltagelsesmuligheder og dannelse.
For os er tryghed fundamentet. Når børn føler sig trygge, tør de være nysgerrige, udfordre sig selv
og gå på opdagelse i verden. Og når modet svigter for en stund, ved de, at en nærværende voksen
altid er lige i nærheden.
Samtidig arbejder vi aktivt med psykologisk tryghed i personalegruppen. Vi tror på, at et trygt og
åbent fagligt fællesskab skaber de bedste rammer for refleksion, samarbejde og udvikling. 
Når du bliver en del af Kløverhulen, bliver du en del af et fællesskab, hvor vi udvikler os sammen.
Du får blandt andet:

Et engageret og fagligt reflekterende personale, hvor sparring og videndeling er en naturlig

del af hverdagen

●

Gode muligheder for at arbejde systematisk med børns trivsel, sprog og

deltagelsesmuligheder

●

Et lyst og tidssvarende hus med motorikrum, kreativt værksted og gode udearealer●

En arbejdsplads, hvor vi prioriterer relationer – både til børn, forældre og hinanden●

Mulighed for at være aktiv medspiller i vores faglige udvikling. ●

Vi er netop i opstarten af noget spændende, som du kan nå at blive en del af - nemlig arbejdet med
Dagtilbud for alle, et centralt udviklingsinitiativ med fokus på:

inkluderende læringsmiljøer●

tidlig indsats●

differentieret pædagogisk praksis●

stærke børnefællesskaber●

Som pædagog hos os bliver du en vigtig del af denne proces, hvor vi sammen omsætter ny viden til
praksis.
Du vil blandt andet være med til at:

udvikle praksis, hvor alle børn oplever deltagelse og tilhørsforhold●

arbejde systematisk med refleksion og evaluering●

styrke forebyggende indsatser og børnefællesskaber●

bidrage til en fælles faglig udvikling i huset●

Vi leder efter dig, der

er uddannet pædagog●

arbejder reflekteret og professionelt med din praksis●

kan planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter●

har blik for inklusion og børnefællesskaber●

trives i arbejdet med mindre børnegrupper●

bidrager til et positivt og professionelt samarbejde med kolleger og forældre ●

Vil du være en del af Kløverhulen:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Annemarie
Jørgensen på 51 57 66 96 og du er mere end velkommen til at komme forbi til en rundvisning
Vi glæder os til at høre fra dig og til at læse, hvordan du med din faglighed, erfaring og engagement
kan være med til at udvikle Kløverhulen.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af



kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: [37 timer] 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her..
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Vi afholder løbende samtaler, så skynd dig at sende din ansøgning afsted. Vi har sidste
ansøgningsfrist 25.3.26, og holder ansættelsessamtaler senest 26.3.26

Om os
Kløverhulen består af en vuggestue og en børnehave der holder til i to forskellige huse men
forbundet af en glasgang. Vi holder pauser og afdelingsmøder sammen, men har også husmøder
en halv time hver 14. dag i arbejdstiden. Ligeledes vil du få en times forberedelse om ugen. Vi
åbner og lukker sammen og hjælper også hinanden på tværs af de to huse ved behov. Herud over
er vi omgivet af de skønneste legepladser hele vejen rund om vores to huse, og i lokalområdet er vi
beriget med skønne grønne arealer og forskelligartede legepladser, som vi besøger med jævne
mellemrum på gå ben.
Vi er en del af Holme Rundhøj Dagtilbud
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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